
Besluit Naamgeving deel openbare ruimte Ritthem, landbouwweg en brug, 

Vlissingen 2025 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlissingen, 

  

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet, artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen 

(BAG), artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) Vlissingen 2019 en de arti- 

kelen 3 en 4 van de Regeling naamgeving en nummering (adressen) Vlissingen 2018, 

  

besluit: 

  

vast te stellen Besluit Naamgeving deel openbare ruimte Ritthem, landbouwweg en brug, Vlissingen 

2025. 

  

Het college besluit: 

• tot het toekennen van de naam Adriaanswegeling aan de aan te leggen landbouwweg tussen de 

Visodeweg en de Zandweg in Ritthem (gemeente Vlissingen); 

• tot het toekennen van de naam Fortbrug aan de brug bij het te bouwen Justitieel Complex Vlis- 

singen in Ritthem (gemeente Vlissingen), 

  

volgens de bij de besluit behorende kaarten. 

  

  

  

Nr. 466730 

GEMEENTEBLAD 29 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2025 nr. 466730 29 oktober 2025 1 



Vlissingen, 16 september 2025 

Burgemeester en wethouders van Vlissingen, 

de secretaris, 

drs. R.D.A. Wiskerke 

de burgemeester, 

drs. A.R.B. van den Tillaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 466730 29 oktober 2025 2 


